
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru laureatów II Powiatowego Konkursu 
Prozdrowotnego „Wiedza kluczem do zdrowia”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. LJ. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wyboru laureatów II Powiatowego Konkursu Prozdrowotnego 
„Wiedza kluczem do zdrowia” w następującym składzie:

1. Alicja Adamczyk - Galińska - przewodnicząca komisji

2. Lucyna Oleszek - członek komisji

3. Małgorzata Kowalczyk - członek komisji

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Id: 84B4D4EF-16F3-4B73-94B8-D48296A8418B. Podpisany Strona 1


